
睢县医养中心项目答疑回复公告及更正公告

河南敬之臻工程管理有限公司受睢县卫生健康委员会的委托，就睢县医养中心项目进行公开招

标，于 2025 年 6 月 30 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《全国公共

资源交易平台（河南省·商丘市）》发布了招标公告，现针对投标人提出的问题作出答复及更正公

告如下：

一、项目概况：

1、项目名称：睢县医养中心项目

2、采购编号：睢县财采招-2025-14

3、项目编号：睢建招管【2025】004 号

4、招标编号：商工程〔2025〕100 号

二、答疑问题及回复

问题 1.是否能提供该项目 YDBX 软件版工程量清单；

答：商丘市建设工程项目招标投标均由金润软件提供转换接口，预算部分仅能实现由广联达软件转

化为金润预算软件 GEF 版本，无法实现 YDBX 软件版，故无法提供；各潜在投标人可在“全国公共资

源交易平台（河南省·商丘市）”下载操作指南查看教程。

问题 2.本项目所提供的睢县医养中心项目-EXCEL 及睢县医养中心项目-工程量清单中无电子标评标

主要材料表，请明确该项目是否有电子标评标主要材料表；

答：本项目提供有电子标评标主要材料表，请打开招标文件 GEF 版本，点击左下角控制价工程量清

单即可看到主要材料及材料号。各潜在投标人可在“全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）”

下载操作指南查看教程。

问题 3.本项目所提供睢县医养中心项目-EXCEL 及睢县医养中心项目-工程量清单中材料暂估价及调

整表中未提供材料号，因未提供 YDBX 标书文件无法保证材料号与标书文件中材料号保持一致，材料

号不一致是否作为废标依据，请明确材料暂估价及调整表中材料号；

答：同问题 2答复。

问题 4.本项目所提供睢县医养中心项目-EXCEL 及睢县医养中心项目-工程量清单与招标文件第一次

补充中暂列金额、专业工程暂估价金额不一致，本项目所提供睢县医养中心项目-EXCEL 及睢县医养

中心项目-工程量清单中暂列金额为 4210000 元、专业工程暂估价为 28757437.3 元，招标文件第一

次补充中暂列金额为 4588900 元、专业工程暂估价为 32499260.30 元，请明确暂列金额及专业工程

暂估价。

答：按工程量清单所列暂列金额及专业工程暂估价执行，详见三、变更事项及内容；

问题 5.招标文件提供的项目图纸总平图中有 1#楼、2#楼、3#楼、4#楼及 S1#-S3#楼，工程量清单中

只有 3#楼、4#楼及 S3#楼，与图纸内容不一致，请明确本次具体招标范围。

答：本次招标范围仅包含 3#楼、4#楼及 S3#楼；

问题 6.招标文件中无进度款支付内容，请明确支付方式以及支付比例。

答：以合同签订为准，请潜在投标人对合同支付风险予以综合考虑。

三、变更事项及内容：

1、原招标公告：“2.14 第一标段招标控制价：暂列金额：4588900 元；专业暂估价：32499260.30



元 ”

现变更为：“2.14 第一标段招标控制价：暂列金额：4210000.00 元；专业暂估价：28757437.30 元”；

2、原招标公告：“5、投标文件的递交

5.1 网上递交投标文件的截止时间及开标时间：2025 年 7 月 22 日 9时 00 分（北京时间）。

5.2 开标地点：商丘市公共资源交易中心 2 楼开标席位 8（商丘市中州路与南京路交叉口西南角）。

5.3 投标文件解密开始和截止时间：2025 年 7 月 22 日 9 时 00 分至 2025 年 7 月 22 日 11 时 00 分；

在规定的时间内因投标人原因未完成解密的投标文件视为无效。”

现变更为：“5、投标文件的递交

5.1 网上递交投标文件的截止时间及开标时间：2025 年 7 月 31 日 9时 00 分（北京时间）。

5.2 开标地点：商丘市公共资源交易中心 2 楼开标席位 6（商丘市中州路与南京路交叉口西南角）。

5.3 投标文件解密开始和截止时间：2025 年 7 月 31 日 9 时 00 分至 2025 年 7 月 31 日 11 时 00 分；”

3、原招标公告：“6.2.1 网上转帐递交注意事项：

交纳方式：网上转帐递交；投标专区自行获取保证金账号。

交纳及到账时间：2025 年 7 月 1日 9时 00 分至 2025 年 7 月 21 日 17 时 00 分止；”

现变更为：“6.2.1 网上转帐递交注意事项：

交纳方式：网上转帐递交；投标专区自行获取保证金账号。

交纳及到账时间：2025 年 7 月 1日 9时 00 分至 2025 年 7 月 30 日 17 时 00 分止；”

4、原招标公告：“6.2.2 电子投标保函递交注意事项：

开具截至时间：2025 年 7 月 1日 9:00 至 2025 年 7 月 22 日 00:00:00 时截止(以保函实际开具成功时

间为准)。”

现变更为：“6.2.2 电子投标保函递交注意事项：

开具截至时间：2025 年 7 月 1日 9:00 至 2025 年 7 月 31 日 00:00:00 时截止(以保函实际开具成功时

间为准)。”

5、其他内容不变，第一标段以最新上传 GEF 招标文件为准，给各投标人带来的不便敬请谅解。

四、发布公告的媒介

本次更正公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平

台（河南省·商丘市）》发布。

五、本次招标联系事项：

招标人：睢县卫生健康委员会

地 址：睢县凤城大道

联系人：李先生

联系电话：13781678126

招标代理机构：河南敬之臻工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路 1346 号国安经贸大厦 B 座 901 室

联 系 人：李先生

电 话：13298189451

监督单位：睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室



联系电话：0370-6027900

2025 年 7 月 14 日


